(:)/7. ) ) Ia.tq.1

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL
' '

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
' '

* aabinete ()o .p/'c/c#t?.. d > .
. %

. .* l

LEI COMPLEMENTAR N0 3.824, de 11 DE NOVEMBRO DE 2002.

Cria mais um cargo de Enfermeiro no
Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo instituîdo pela Lei
Complementar no 2.636/90.

i
l

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro. @è )

'

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sancionc. a seguinte j
f

L- EE 1: l
t
lArt. 1D Fica criado mais 1 (um) cargo de Enfermeiro n() Quadro de, o !

cargos de Provimento Efetivo instituido pelo art. 30 da Lei Complementar n 2.636/90 - f
Plano de Carreira dos Servidores Municipais. i

j'
l t
' O decorrentes da aplicaçâo da presente Lei correrâo à hArt. 2 As; despesas j5

. . .
. Conta de recursos de dotaçöes proprlas.

i .
1 Art. ao A criaçâo uo cargo sewio para atender programas da secretaria
1 Municipal de saade e Açao socia! - susAs. .
1
l
l
1 o Esta uei entra em vigor na data de sua publicaçao

.Art. 41
l .

j . . . .G-ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 11 denovembro de 2002
.J

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

KK

a..A.

AN COB ZIMMER,
Prefeito M unicipal.

-

l'' j
CVA I Z M ,

S Ccotélia-Goral.

f
l
L

''ooe tseeios, ooe satkeoe'. sat-ve v1IMs,, lt

l
h

'

iRua Jodo Pessoa
, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632.4333 - Fax: (51) 632.4594 j

2l

(:)/7. ) ) Ia.tq.1

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL
' '

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
' '

* aabinete ()o .p/'c/c#t?.. d > .
. %

. .* l

LEI COMPLEMENTAR N0 3.824, de 11 DE NOVEMBRO DE 2002.

Cria mais um cargo de Enfermeiro no
Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo instituîdo pela Lei
Complementar no 2.636/90.

i
l

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro. @è )

'

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sancionc. a seguinte j
f

L- EE 1: l
t
lArt. 1D Fica criado mais 1 (um) cargo de Enfermeiro n() Quadro de, o !

cargos de Provimento Efetivo instituido pelo art. 30 da Lei Complementar n 2.636/90 - f
Plano de Carreira dos Servidores Municipais. i

j'
l t
' O decorrentes da aplicaçâo da presente Lei correrâo à hArt. 2 As; despesas j5

. . .
. Conta de recursos de dotaçöes proprlas.

i .
1 Art. ao A criaçâo uo cargo sewio para atender programas da secretaria
1 Municipal de saade e Açao socia! - susAs. .
1
l
l
1 o Esta uei entra em vigor na data de sua publicaçao

.Art. 41
l .

j . . . .G-ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 11 denovembro de 2002
.J

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

KK

a..A.

AN COB ZIMMER,
Prefeito M unicipal.

-

l'' j
CVA I Z M ,

S Ccotélia-Goral.

f
l
L

''ooe tseeios, ooe satkeoe'. sat-ve v1IMs,, lt

l
h

'

iRua Jodo Pessoa
, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632.4333 - Fax: (51) 632.4594 j

2l

(061)16q

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete ()0 Prefeito

LEI COMPLEMENTAR N° 3.824, de '11 DE NOVEMBRO DE 2002.

Cria mais um cargo de Enfermeiro no
Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo instituido pela Lei
Complementar n° 2636/90.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sancionc a seguinte

L E I:

0 Art. 1° Fica criado mais 1 (um) cargo de Enfermeiro no Quadro de
Cargos de Provimento Efetivo instituido pelo art. 3° da Lei Complementar no 2636/90 —
Plano de Carreira dos Servidores Municipais.

Art. 2" As; despesas decorrentes da aplicacao da presente Lei correrao a
conta de recursos de detacoes préprias.

Art. 3° A criacao do cargo servira para atender Programas da Secretaria
Municipal de SaL'Jde e Acao Social ~ SMSAS.

Art. 40 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 11 de
G novembro de 2002.

REGISTRE-SE E PUBLICIUE-SE:
Data Supra.

. . COB ZIMMER,
Prefeito Municipal.

S cretéria-Geral.

O
“Doe 6126505, 006 SaNGUG: same eas"

Rua Joao Pessoa, 1363 - CX. Postal, 59 ~ CEP 95780-000 — Montenegro/RS - Tel: (51) 632.4333 - Fax: (51) 632.4594

.
"m

m
“.

-.
ua

w
vm

.
«W

, ,
.